
Junior samlinger 2013. 

Årets første junior samling blev afholdt i Vipperød d. 9. februar. 

Holbæk Petanque Klub havde hjulpet med at fremskaffe en varmekanon, så der kunne 

trænes uden at der blev for koldt. Dagen startede med velkomst og gennemgang af årets 

mange opgaver. Truppen er fra start ikke så stor, men det er planen at der til nogle af 

samlingerne senere på året, deltatager nye unge spillere. 

Derefter gik dagen med en masse spil og øvelser og man må sige at spillerne går til den 

med godt humør. 

 

Anden samling foregik d. 9. marts i Høng, og formiddagen foregik med mentaltræning. 

Sidste år blev mentaltræner Kenneth Dreyer tilknyttet de unge mennesker, og han 

fortsætter i år sit koncentrerede arbejde med de unge for at klæde dem på til de opgaver 

de kommer til at møde på banerne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dagens første opgave var at være med til at tage ansvar som spiller og være en del af et 

hold. Spillerne blev som hold tildelt en opgave på 45 minutter hvor de skulle forsøge at 

løse mange og forskellige opgaver rundt omkring i byen. 

Der blev gået til den med krum hals og godt humør for at løse opgaverne. 

Dernæst blev der arbejdet med målsætninger for 2013 og for hver enkelt spiller.  

Der blev talt om hvad man selv kunne gøre for at have indflydelse på at indfri sine 

målsætninger. 

 

 

 

 



 

 

 

Eftermiddagen blev brugt til samtale med spillerne om bla. fremtiden, og så blev der 

selvfølgelig kastet en masse kugler. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Igen i år er der en rigtig god stemning i truppen. 

Spillerne modtager og udfører altid de udfordringer og opgaver de bliver stillet med et 

godt humør. 

Det er altid en fornøjelse at være sammen spillerne og de forældre der altid bakker de 

unge op. 

Stor tak til Holbæk og Høng Petanque Klubber for hjælpen i forbindelse med samlingerne. 

 

Næste samling er i Hedebo d. 6. april hvor der skal udtages spillere til Nordisk 

Mesterskab. 
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